ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕСЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

11.10.2021 г.                              д. Веселая                                          № 40

О назначении публичных слушаний по проекту изменений в Устав сельского поселения Веселовский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

По инициативе администрации сельского поселения Веселовский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области, в соответствие со ст. 28 федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом сельского поселения Веселовский сельсовет, администрация сельского поселения Веселовский сельсовет постановляет:

1. Назначить  на 02 ноября 2021 года (в 11.00 в администрации сельсовета) публичные слушания по проекту изменений в Устав сельского поселения Веселовский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации;
2. В состав оргкомитета по проведению публичных слушаний включить:

(а) Григорьева Д.А.- главу Веселовского сельсовета
(б) Дмитриеву О.Ю.- старшего специалиста 1 разряда Веселовского сельсовета
(в) Блохину И.В.- директора МБУК «ПЦКД» д. Веселая

         3.Поручить оргкомитету по проведению публичных слушаний:
         (а) Обнародовать проект изменений в Устав сельского поселения Веселовский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации;
          (б) До 01.11.2021 года собрать предложения и рекомендации, поступившие от жителей сельского поселения (предложения и рекомендации принимаются оргкомитетом в письменном виде по адресу: д. Веселая, ул. Молодежная, д.24)
          (в) Обнародовать настоящее постановление.
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию.
         5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  администрации
сельского поселения
Веселовский сельсовет					Д.А.Григорьев

[bookmark: Par676]
image1.jpeg
Vo